郑州市财政局

郑财商(2020 J 10号

郑州市财政局郑州市粮食和物资储备局

关于印发郑州市粮食和物资储备局政府购买服

务指导性曰:录的通知

为进一步推进我市政府购买服务改革工作,根据财政部政府

购买开民务指导性目录实行分级管理、分部门编制的要求,郑州市

财政局、郑州市粮食和物资储备局编制了《郑州市粮食和物资储

备局政府购妾般务指导性目录)) ,现印发执行。

自本目录印发之日起, ((郑州市财政局关于印发〈郑州市政府

向社会力量购买服务指导目录〉的通知)) (郑财预(2015 J 1030号)

9 不再适用于郑州市粮食和物资储备局政府购买服务工作。

特此通知。

矗

边

a

1、
l

2020年9月8日印发

2

附件

郑州市粮食和物资储备局政府购买服务指导’!生目录

-

代码 级目录 级目录 -级目录 备注
042A 基本公共服务

042AOl 科技推广

042A010l 技术业务培训 委1干托丰亨升具生士有喜法定资质的培训机构对保管、质检等相关人员进
讪|

0428 社会管理性服务

042801 公共公益宫传

04280101 中国优质粮食工程、典型案例集 对中国忧民粮食工程、典型案例进行公共公益宣传
042日0102 粮安工程等官传资料编制J 编制粮食安全工程官传资料
042C 行业管理与协调性服务

042C02 行业规范

042C0201 郑州市放心粮油标准及检测目录
委托第二方对郑州市放心粮油的标准及检测目录进行研究

研究服务

042C0202 粮食产后服务中心建设标准研究 委托第二万对粮食产)~服务中心建设标?在进行研究服务
~Ii各 (郑大到效美)

042C03 行业规划

042C0301 郑州巾粮食行业发展规划研究服
委托第三方对郑州市粮食行业发展进行规划研究服务

务

042C0302 郑州市粮食流通基础设施建设规 委托第二方对郑州巾粮食流通基础设施建设进行规划研究
划研究服务 服务

042C0303 郑州市粮食行业信息化发展规划 委托第二方对郑州巾粮食行业信息化发展进行规划研究服
研究iI~各 各

042C0304 郑州市粮油加工月日业各及主食1μ业化 委托第三iI~方各对郑州市粮油加工业及主食产业化发展进行规
窍再士阻七11研有 主11研究

042C04 行业统计分析

042C0401 粮油加工业专项调查统计分析研
委托第三方对粮油加工业进行专项调查统计分析研究服务

究服务

042C0402 粮食流通设施建设投资计划分析 委托第二方对粮食流通设施建设进行投资计划分析研究报

研究服务 务

042C0403 仓储设施统计分析研究服务 委托第一方对仓储设施进行统计分析研究服务

042D 技术性服务

042DOl 技术评窜鉴定评估

04200101 资产评估签定服务
委各托具有法定资质的机会中介机构对资产进行评估鉴定服

042D02 检验检疫检测

1042D0201 郑州好粮油抽样检测 委托具有法定资质的检验机构对郑州好粮油进行抽样检测

1042D0202 郑州放心粮油、放心主食抽样检 委ìJt托斗于具丰由有幸草法定资质的检验机构对郑州放心粮油、放心主食
1日I1 中含泪|

042D03 监测服务

04200301 粮汕市场价格监测服务
委托具有法定资质的监测机构对粮油市场价格进行监测服
各

042004 其他

042D0401 粮库建设通用图纸设计 委托第 方进行粮库建设通用图纸设计

042E 政府履职所需辅助性
即马车

042EOl 法律服务

042E0101 案件诉讼 委托具有法定资质的司法机构进行案件际讼服务

042E02 课题研究和社会询杳

042E0201 农户存粮调查、餐饮业(食堂) 委托第二方农户存粮调查、餐饮业(食堂)食用油消费进
食用油油和i罔杳日日名 行调杏H日辛辛

042E03 财务会计审计服务

042EO:301 会计和税务等辅助服务
辅助进行财务报表编制服务、记胀服务、财务监管、其他

会计和税务服务

审计聘请社会审计组织人员及技术专家开展政府投资审计
042E0302 审计服务 、信息化审计、财务审计、专项审计等服务,重大事项第

=-71审核、审计服各

042E04 会议和展览

042E0401 会议服务 会议场地费、会议资料打印、后勤保障、安保费等

042[0402 产销合作父流展览服务 产销合作交流展览服务

042E05 监督检查

042E0501 粮油库存检杳 对粮油库存进行检杳

042E06 工程服务

042E0601 工程监理服务 委托第一方进行工程监理服务

042E07 绩效评价

042E0701 绩效评价服务
政策实施、资金使用、政府行政效能等绩效评价辅助性工
千仨

042E0702 履约验收服务 政府米购合同履约验收服务

042E08 机关信息系统建设与维护

042[0801 监管网站、机关公文运转系统项 监管闲站、机关公文运转系统项目支出、其他费用支出等

目支出、其他费用支出等

042E0802 粮食质量安全监管系统 粮食质量安全监管系统

042E09 后勤服务

042E0901 办公设备维护保养服务 委托第一方进行办公设备、网络设备等维护保养服务

042E0902 物业服务 委托第一方进行物业服务

042E0903 安全服务 委托第一方进行安全服务

042E0904 印刷服务 印刷相关工作所需资料

042E0905 餐饮服务 !(~食服务

,、

-

￥